ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

   27 августа 2021 года                                                                                  № 6/24

ЗАТО г. Островной

   О назначении членов участковых избирательных комиссий

избирательного участка № 299 300 с правом решающего голоса вместо
выбывших

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав  и права
на   участие   в   референдуме   граждан  Российской  Федерации»,  Порядком
формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового
члена участковой комиссии из резерва  составов  участковых комиссий,
утвержденным постановлением  Центральной  избирательной  комиссии
Российской  Федерации от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6,
Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных
избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных
образований,  окружных  и участковых избирательных комиссий,
утвержденными  постановлением Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации     от    17    февраля    2010    года    N 192/1337-5,
пунктом 10 статьи 18, статьи 23 Закона Мурманской области от 24.03.2003
№ 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области»,
Островнинская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. В   связи   с   досрочным прекращением полномочий членов
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 299 с правом
решающего голоса:
 Вознюк Виктора Павловича,
Мельник Елены Геннадьевны;
 (решение от 27.08.2021 № 6/23)
члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 300 с
правом решающего голоса:
Гришенок Натальи Вячеславовны
(решение от 27.08.2021 № 6/23),
назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 299 с правом решающего голоса:
Бородину Марину Васильевну, выдвинутую собранием избирателей по месту
работы;
Шевченко Руслана Николаевича, выдвинутого собранием избирателей по
месту жительства.

consultantplus://offline/ref=22BBB4002A41B847BE8034CE9C8B8024C9C4BFBD80937D8FCF6E0EEE7FFD0F42885C8CB8810C0E40J2PCN
consultantplus://offline/ref=22BBB4002A41B847BE8034CE9C8B8024C9C4BFBD80937D8FCF6E0EEE7FFD0F42885C8CB8810C0F40J2P6N
consultantplus://offline/ref=22BBB4002A41B847BE8034CE9C8B8024C9C4BFBD80937D8FCF6E0EEE7FFD0F42885C8CB8810C0845J2PDN
consultantplus://offline/ref=22BBB4002A41B847BE802AD5898B8024CACCB7B4879E7D8FCF6E0EEE7FFD0F42885C8CB8810C0C46J2P9N

Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 300 с правом решающего голоса Цветкову Юлию Валерьевну,
выдвинутую собранием избирателей по месту работы.

2. Разместить настоящее решение на странице Островнинской
территориальной избирательной комиссии на официальном сайте ЗАТО г.
Островной в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Островнинской территориальной
избирательной комиссии                М. И. Краснова

Секретарь Островнинской территориальной
избирательной комиссии                       Э. А. Крамарова

	ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ